
UCHWAŁA NR XXIII/127/2017
RADY GMINY ULHÓWEK

z dnia 28 czerwca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 210 ust.1, 2 i 5 w związku z art.129 ust.1 pkt 2 i ust.2 i 16 
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe ( tekst jednolity Dz. U. 
z 2017 r. poz. 60) po uzyskaniu opinii Lubelskiego Kuratora Oświaty w Lublinie, uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Ulhówek, a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Ulhówek, na okres od 1 września 
2017 r.do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały,

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Ulhówek klas dotychczasowych publicznego gimnazjum 
prowadzonych w szkole podstawowej oraz granice obwodów klas dotychczasowych gimnazjum 
prowadzonym przez Gminę Ulhówek na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który 
stanowi załącznik 2 do niniejszej uchwały,

§ 2. Publiczne Gimnazjum im. Jana Pawła II z siedzibą w Ulhówku włącza się do Szkoły Podstawowej im. 
Stanisława Staszica z siedzibą w Ulhówku na następujących warunkach:

1) Szkoła Podstawowa im. Stanisława Staszica w Ulhówku rozpocznie działalność z dniem 1 września 
2017 r..

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej im. Stanisława Staszica w Ulhówku rozpocznie się w roku 
szkolnym 2017/2018.

3) Publiczne Gimnazjum im .Jana Pawła II w Ulhówku zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r.

§ 3. W Uchwale Nr XVIII/80/2004 Rady Gminy Ulhówek z dnia 28 kwietnia 2004r. w sprawie ustalenia 
sieci przedszkola, oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych, szkół podstawowych i gimnazjum 
wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1.Uchwały otrzymuje brzmienie:

„Ustala się sieć Gminnego Przedszkola w Ulhówku ,oddziałów przedszkolnych przy 
szkołach podstawowych Gminy Ulhówek oraz granice ich obwodów. Załącznik do 
Uchwały z 2004 roku otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały”.

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXII/119/2017 Rady Gminy Ulhówek z dnia 31 marca 2017 roku w sprawie 
dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 lipca 2017 r.

Poz. 3046



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
WojewództwaLubelskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Teresa Senetra

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3046



                                                                                                                                                                                                                     Załącznik Nr 1
                                                                                                                                                                                                                       do Uchwały Nr XXIII/127/2017 
                                                                                                                                                                                                                       Rady Gminy Ulhówek 
                                                                                                                                                                                                                       z dnia 28 czerwca 2017 roku  

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Ulhówek ,a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Ulhówek , na okres od dnia 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły,adresy
ewentualnych innych lokalizacji

prowadzenia zajęć
dydaktycznych,wychowawczych i

opiekuńczych

Granice obwodu szkoły na:

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1.  Szkoła Podstawowa
im .Stanisława Staszica w Ulhówku

Zespół Szkół Publicznych w Ulhówku ,
Ulhówek ,ul. Sadowa 3,
ul. Tomaszowska 138

22 -678 Ulhówek

Rzeczyca, Rzeplin, Rzeplin-Osada,
Podlodów, Ulhówek, Rokitno,
Żerniki

Rzeczyca, Rzeplin, Rzeplin-Osada,
Podlodów, Ulhówek, Rokitno
Żerniki

2.  Szkoła Podstawowa
im .Artura Grottgera w Hubinku

Szkoła Podstawowa w Hubinku 
 Hubinek 19

22 -678 Ulhówek

Hubinek, Dębina, Dębina-Osada,
Dyniska

Hubinek, Dębina, Dębina-Osada,
Dyniska

3.  Szkoła Podstawowa
im. Orła Białego w Tarnoszynie

Szkoła Podstawowa w Tarnoszynie
Tarnoszyn 40 

22 -678 Ulhówek

Krzewica, Magdalenka,
Szczepiatyn, Szczepiatyn – Osada,
Tarnoszyn, Budynin, Oserdów,
Wasylów Wielki, Wasylów,
Korczmin, Korczmin-Osada,
Machnówek

Krzewica,Magdalenka,
Szczepiatyn, Szczepiatyn – Osada,
Tarnoszyn,Budynin,Oserdów,
Wasylów Wielki,Wasylów,
Korczmin, Korczmin-Osada,
Machnówek

                                                                                                                                                                                        

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3046



                                                                                                                                                                                          
                                                                                                                                                                                                                        Załącznik Nr 2
                                                                                                                                                                                                                        do Uchwały Nr XXIII/127/2017 
                                                                                                                                                                                                                        Rady Gminy Ulhówek 
                                                                                                                                                                                                                        z dnia 28 czerwca 2017 roku 
 
Plan sieci prowadzonych przez Gminę Ulhówek  klas dotychczasowych publicznego gimnazjum prowadzonych w szkole podstawowej  oraz granice obwodów 
klas dotychczasowych gimnazjum od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły,adresy ewentualnych innych
lokalizacji prowadzenia zajęć

dydaktycznych,wychowawczych i opiekuńczych

Granice obwodu szkoły na:

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. klasy Publicznego Gimnazjum
im. Jana Pawła II w Ulhówku 
prowadzone w Szkole 
Podstawowej im. Stanisława 
Staszica w Ulhówku

Szkoła Podstawowa  w Ulhówku  
Ulhówek, ul. Sadowa 3,
ul. Tomaszowska 138
22-678 Ulhówek

Wszystkie miejscowości Gminy
Ulhówek, tj:
Budynin,Dębina,Dębina -Osada
Dyniska, Hubinek, Korczmin,
Korczmin-Osada, Machnówek,
Krzewica, Magdalenka,
Oserdów, Podlodów, Rokitno,
Rzeczyca, Rzeplin,
Rzeplin-Osada,Szczepiatyn,
Szczepiatyn-Osada,
Tarnoszyn, Ulhówek.
Wasylów Wielki. Wasylów,
Żerniki

Wszystkie miejscowości Gminy
Ulhówek,tj:
Budynin,Dębina,Dębina -Osada
Dyniska, Hubinek, Korczmin,
Korczmin-Osada, Machnówek,
Krzewica, Magdalenka,
Oserdów, Podlodów, Rokitno,
Rzeczyca, Rzeplin,
Rzeplin-Osada,Szczepiatyn,
Szczepiatyn-Osada,
Tarnoszyn, Ulhówek.
Wasylów Wielki. Wasylów,
Żerniki

                                                                              
                                                                                                                                                                                        

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3046



                                                                                                                                                                                                                   Załącznik Nr 3
                                                                                                                                                                                                                     do Uchwały Nr XXIII/127/2017 
                                                                                                                                                                                                                     Rady Gminy Ulhówek 
                                                                                                                                                                                                                     z dnia 28 czerwca 2017 roku  

                                                                                                                                                                                     

Plan sieci Gminnego Przedszkola w Ulhówku ,oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych  Gminy Ulhówek oraz granice ich obwodów, 
od dnia 1 września 2017 r.

Lp. Nazwa placówki oświatowej Adres siedziby Granice obwodu

1. Zespół Szkół Publicznych w Ulhówku

Gminne Przedszkole w Ulhówku

Ulhówek
ul. Sadowa 3 

22-678 Ulhówek bez obwodu

2. Szkoła Podstawowa  im. Artura Grottgera 
w Hubinku

Oddział Przedszkolny
 przy Szkole Podstawowej im. Artura Grottgera w

Hubinku

 Hubinek 19
 22 -678 Ulhówek

Hubinek,
Dębina,

Dębina-Osada,
Dyniska

3.
 Szkoła Podstawowej im. Orła Białego 

w Tarnoszynie

Oddział Przedszkolny 
przy Szkole Podstawowej im. Orła Białego 

w Tarnoszynie

 Tarnoszyn 40 
22 -678 Ulhówek

Krzewica, Magdalenka, Szczepiatyn,
Szczepiatyn-Osada, Tarnoszyn,

Budynin,Oserdów, Wasylów Wielki,
Wasylów,Korczmin, Korczmin-Osada,

Machnówek

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3046


		2017-07-14T13:22:52+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




